



DATA : 15.12.2025

A - Описание Работы

*	Предложение № Teklif No	*	GRW15122025N25
*	ФИО Клиента Müşteri Adı / Soyadı	*	REŞAT BEY
*	Страна-Область Ülke / il	*	
*	Телефон Telefon	*	

Б-Техническая характеристика теплицы

*	Площадь теплицы Sera Alanı	10080 m2	*	Площадь механики Mekanik Alan	-
*	Высота до желоба Olta altı Yüksekliği	4	*	Общая высота Mahya Yüksekliği	6,6
*	Ширина туннеля Tünel genişliği	9,6	*	Кол-во туннелей Tünel Sayısı	10
*	Длина туннеля Tünel Uzunluğu	105	*	Расстояние м/у внутр. колоннами Dış Kolon Aks Aralığı	5
*	Расстояние м/у внешн. колоннами Dış Kolon Aks Aralığı	2,5	*	Внутренние поперечные трубы Yay İç Çaprazlar	32*1,5
*	Арочная труба Üst Yay Borusu	50*60*1,5	*	Нижняя балка Yay Alt Kiriş	42*1,5
*	Боковое Проветривание Yan Havalandırma	-	*	Желоб Oluk	Модерн Modern
*	Вентиляция Havalandırma	Верхняя двойная Üst Çift	*	Внутренняя колонна İç Kolon	80*80*2,0
*	Внешняя колонна Dış Kolon	80*80*2,5	*	Внутренний анкер İç Ankraj	70*70*2,5
*	Передняя колонна Alın Kolon	80*140*3	*	Передний анкер Alın Ankaraj	70*70*2,5
*	Внешний анкер Dış Ankraj	70*70*2,5	*	Нагрузка растения Bitki yükü	25 kg/m2
*	Ветроустойчивость Rüzgar Dayanımı	120 km/h	*	Нагрузка аксессуаров Aksesuar Yükü	9 kg/m2
*	Снегоустойчивость Kar yükü	25 kg/ m2	*	Верхняя обшивка Üst Kaplama	Полиэтилен Polietilen
*	Боковая обшивка Yan Kaplama	Полиэтилен Polietilen	*	Болт и Гайка Cıvata ve Somun	Оцинкованный Galvanizli
*	Фитинги Обшивок Kaplama Bağlantı Parçaları	Richel Clips	*	Тип соединения Bağlantı Tipi	Модульный Modular

С - Ценовое предложение

Наименование работы	Техническая характеристика	Количество	Цена за ед.	Цена
Конструкция <i>Konstrüksiyon</i>	Оцинкованная Конструкция Теплицы + Вентиляционные двигатели Galvaniz Özellikte Sera Çelik Konstrüksiyon + Redüktör Motorlu Havalandırma	10080 m2	12,75 USD	128.520,00 USD
Покрытие <i>Kaplama</i>	Тюль от мух(40 меш) Sinek Tülü 40 Mesh	13620 m2	0,95 USD	12.939,00 USD
	Пластиковый зажим Ришель Richel Plastic Klips	9148 m2	0,40 USD	3.659,20 USD
Система Штор <i>Isı Perdesi</i>	Механизм завесы Push and Pull Шторы PH55 Isı Perdesi Mekanizması Push and Pull Isı Perdesi PH55	10080 m2	5,30 USD	opsiyonel
Вход <i>Giriş</i>	Дверь / Galvanizli Sürgülü Kapı	2	500,00 USD	1.000,00 USD
ВСЕГО			146.118,20 USD	
ЦЕНА / м²			14,50 USD	

Д-ОБЩИЕ УСЛОВИЯ

- * Наши цены не включают стоимость доставки и НДС.
- * Срок действия нашего предложения составляет 7 (Семь) дней. GROWITH оставляет за собой право внести изменения в цену в конце этого периода, учитывая разницу в курсовом курсе и возможные изменения в цене сырья, которые могут возникнуть в случае утверждения предложения.
- * Платежи будут производиться по доллару США (доллару США), указанному в нашем предложении.
- * На все системы производства вендора предоставляется гарантия 2 года. На поставляемую продукцию распространяются условия гарантии производителя.
- * Загрузка материалов на стройплощадку принадлежит работодателю. Все дополнительные принадлежности и системы предоставляются по запросу за дополнительную плату.
- * Все материалы будут застрахованы Покупателем после того, как они будут загружены на транспортные средства, от всех видов ущерба, которые могут возникнуть, такие как все виды аварий, краж, стихийных бедствий и пожаров, все расходы по хранению материалов на строительной площадке до завершения работ на Покупателе.
- * Все наземные обрезаки, земляные работы с железистыми или цветными бетонными работами, раскопки, инфраструктурные и дренажные работы, вытягивание линии электропередачи до участка и вытягивание ватерлинии принадлежат Покупателю.
- * Покупатель несет ответственность за соблюдение дорожных требований для въезда транспортного средства на землю.
- * GROWITH имеет право поставлять оборудование и материалы у местной компании на месте строительства теплицы
- * Все чертежи и техническая информация будут предоставлены после заключения контракта.